
Kainyno privatiems pokyčiai 2019-02-01

Archyvas

Sąskaitos ir mokėjimai

Minimalus paslaugų mokestis

Minimalus paslaugų mokestis

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

0,90 Eur per mėn. 1 Eur per mėn.

Sąskaitų tvarkymas* + +

Prisijungimo prie
interneto banko
priemonė**

+ +

Neriboti lėšų
įskaitymai eurais iš
EEE šalių

+ +

Neriboti pervedimai
eurais internetu į EEE
šalis

+ +

Neriboti pervedimai
eurais banko viduje
internetu

+ +

Neriboti pervedimai
kita valiuta banko
viduje internetu

+ +

Neriboti pervedimai už
paslaugas internetu

+ +

Neriboti apsipirkimai
el.parduotuvėse

+ +

https://www.luminor.lt/
https://www.luminor.lt/lt/kainyno-privatiems-archyvas


Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

internetu

Neriboti e.sąskaitų
apmokėjimai internetu

+ +

*Klientai moka atskirą minimalų paslaugų mokestį už sąskaitas, kurių numeris prasideda LTXX40100 ir atskirą
minimalų paslaugų mokestį už sąskaitas, kurių numeris prasideda LTXX21400.
Minimalus paslaugų mokestis netaikomas toms sąskaitoms, kurių numeris prasideda vienodai ir su kuriomis susietas
paslaugų krepšelis.

Kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX40100:
**Prisijungimo prie interneto Banko priemonės: PIN, TAN kodai.
Lėšų pervedimais Banko viduje laikomi pervedimai į Banko sąskaitas, kurių numeris yra sudarytas pagal tą pačią
taisyklę. Lėšų pervedimams kita valiuta į Banko sąskaitas, kurių numeris yra sudarytas pagal taisyklę: LTXX21400,
taikomos sąlygos, nustatytos pervedimams kita valiuta į kitus bankus.

Kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX21400:
**Prisijungimo prie interneto Banko priemonė „Nordea Codes“ programėlė.
Lėšų pervedimais Banko viduje laikomi pervedimai į Banko sąskaitas, kurių numeris yra sudarytas pagal tą pačią
taisyklę. Lėšų pervedimams kita valiuta į Banko sąskaitas, kurių numeris yra sudarytas pagal taisyklę: LTXX40100,
taikomos sąlygos, nustatytos pervedimams kita valiuta į kitus bankus.

Kitos sąlygos:
Minimalus paslaugų mokestis taikomas už kalendorinį mėnesį, nepriklausomai nuo užsakymo datos. Mokestis
nurašomas iki kito mėnesio 6 d.

Pervedimai ir lėšų įskaitymai turi atitikti SEPA reikalavimus, t.y. turi būti teisingai nurodytas Luminor Bank AB SWIFT
(BIC) kodas (kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX40100, BIC yra AGBLLT2X, kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX21400, BIC
yra NDEALT2X) ir gavėjo sąskaitos numeris IBAN formatu.

Privačiosios bankininkystės  paslaugų mokestis

Paslaugų teikimo mokestis

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Paslaugų teikimo
mokestis*

 - 50 Eur/ mėn.

*Taikomas tik klientams, pasirašiusiems Bendradarbiavimo su privačiosios bankininkystės klientais sutartį ir kurių
Banke laikomo turto rinkos vertė 3 mėnesius iš eilės yra mažiau kaip 100 tūkst. Eur.



Riboto naudojimo sąskaitos paslauga

Riboto naudojimo sąskaitos paslauga

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Riboto naudojimo*
sąskaitos tvarkymas

nemokamai nemokamai

Prisijungimo prie
interneto banko
priemonė**

nemokamai nemokamai

Lėšų įskaitymas eurais
iš EEE šalių

nemokamai nemokamai

Lėšų įskaitymas kita
valiuta

taikomi gautų lėšų
kita valiuta
administravimo
mokesčiai

taikomi gautų lėšų
kita valiuta
administravimo
mokesčiai

Grynųjų pinigų
įskaitymas

taikomi grynųjų pinigų
įskaitymo į sąskaitą
mokesčiai banko
padalinyje

taikomi grynųjų pinigų
įskaitymo į sąskaitą
mokesčiai banko
padalinyje

Grynųjų pinigų
išmokėjimas

taikomi grynųjų pinigų
išmokėjimo iš
sąskaitos mokesčiai
banko padalinyje

taikomi grynųjų pinigų
išmokėjimo iš
sąskaitos mokesčiai
banko padalinyje

Visų sąskaitoje
esančių lėšų
pervedimas eurais į
EEE šalis***

taikomi pervedimo
eurais banko viduje ir į
EEE šalis mokesčiai
kaip atliekant banko
padalinyje

taikomi pervedimo
eurais banko viduje ir į
EEE šalis mokesčiai
kaip atliekant banko
padalinyje

Visų sąskaitoje
esančių lėšų USD,
GBP, NOK pervedimas
į kitus bankus
paprastu SHA
pervedimu***

 - taikomi pervedimo
kita valiuta į kitus
bankus internetu
mokesčiai



Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Vienkartinis indėlio
lėšų eurais
pervedimas,
pasibaigus indėlio
terminui, banko viduje
arba į EEE šalis***

 - nemokamai

Kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX40100:
*Sąskaita skirta grąžinamoms kredito lėšoms kaupti ir (arba) kreditui administruoti pagal visas Kliento ir Banko
sudarytas būsto kreditų sutartis. Sąskaita gali būti naudojama ir / arba indėlių lėšoms administruoti, kai klientas
nepageidauja turėti Banko sąskaitos.
**Prisijungimo prie interneto Banko priemonės: PIN, TAN kodai.
***pagal internetu pateiktą prašymą.
Lėšų pervedimais Banko viduje laikomi pervedimai į Banko sąskaitas, kurių numeris yra sudarytas pagal tą pačią
taisyklę. Lėšų pervedimams kita valiuta į Banko sąskaitas, kurių numeris yra sudarytas pagal taisyklę: LTXX21400,
taikomos sąlygos, nustatytos pervedimams kita valiuta į kitus bankus.

Kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX21400:
*Sąskaita skirta grąžinamoms kredito lėšoms kaupti ir (arba) kreditui administruoti pagal visas Kliento ir Banko
sudarytas būsto kreditų sutartis.
**Prisijungimo prie interneto Banko priemonė „Nordea Codes“ programėlė.
Lėšų pervedimais Banko viduje laikomi pervedimai į Banko sąskaitas, kurių numeris yra sudarytas pagal tą pačią
taisyklę. Lėšų pervedimams kita valiuta į Banko sąskaitas, kurių numeris yra sudarytas pagal taisyklę: LTXX40100,
taikomos sąlygos, nustatytos pervedimams kita valiuta į kitus bankus.

Pervedimai ir lėšų įskaitymai turi atitikti SEPA reikalavimus, t.y. turi būti teisingai nurodytas Luminor Bank AB SWIFT
(BIC) kodas (kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX40100, BIC yra AGBLLT2X, kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX21400, BIC
yra NDEALT2X) ir gavėjo sąskaitos numeris IBAN formatu.



Pervedimai eurais

Pervedimai eurais banko viduje ir į Europos ekonominės erdvės šalis

Banko
padalinyje iki
2019.01.31

Interneto
banke iki
2019.01.31

Banko
skyriuje nuo
2019.02.01

Interneto
banke nuo
2019.02.01

Į savo
sąskaitą
banko viduje

3 Eur Paslaugų
rinkinio dalis

5 Eur Paslaugų
rinkinio dalis

Į kito gavėjo
sąskaitą
banko viduje

3 Eur Paslaugų
rinkinio dalis

5 Eur Paslaugų
rinkinio dalis

Paprastas
pervedimas į
EEE šalis

3 Eur Paslaugų
rinkinio dalis

5 Eur Paslaugų
rinkinio dalis

Mokesčiai taikomi už pervedimus eurais į kitus mokėjimo paslaugų teikėjus, registruotus Lietuvoje, kitose Europos
Sąjungos (ES) šalyse, Šveicarijoje ir Europos ekonominės erdvės (EEE) šalyse – Norvegijoje, Islandijoje ir Lichtenšteine.

Pervedimų eurais terminai pateikiami  čia.

Paslaugų rinkinys: minimalus paslaugų mokestis arba pasirinktas paslaugų krepšelis.

https://www.luminor.lt/lt/privatiems/pervedimu-eurais-vykdymo-terminai


Lėšų pervedimas vykdant PLAIS nurodymus

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Lėšų pervedimas
vykdant PLAIS
nurodymą, kai gavėjo
sąskaita yra Luminor
Bank AB ar kitame
Lietuvoje
registruotame banke*

0,87 Eur 1 Eur

*Papildomai taikomas piniginių lėšų apribojimų informacinės sistemos (PLAIS) priežiūros mokestis. Mokestį, jo dydį ir
administravimo tvarką nustato Lietuvos Respublikos Teisingumo ministerija. Bankas nurašo mokestį atskiru PLAIS
tvarkytojo (VĮ „Registrų centras“) nurodymu už kiekvieną kredito įstaigai pateiktą nurašymo nurodymą ir perveda jį VĮ
“Registrų centras”.



Pervedimai kita valiuta

Pervedimai kita valiuta banko viduje

Banko
padalinyje iki
2019.01.31

Interneto
banke iki
2019.01.31

Banko
padalinyje
nuo
2019.02.01

Interneto
banke nuo
2019.02.01

Į savo / kito
gavėjo
sąskaitą
pervedimu
banko viduje,
kai mokėtojo
ir gavėjo
sąskaitos Nr.
sudarytas
pagal tą
pačią
taisyklę, t.y.
abi sąskaitos
prasideda
LTXX40100
arba
LTXX21400

3 Eur Paslaugų
rinkinio dalis

5 Eur Paslaugų
rinkinio dalis

Pervedimų kita valiuta terminai pateikiami  čia.

Paslaugų rinkinys: minimalus paslaugų mokestis arba pasirinktas paslaugų krepšelis.

https://www.luminor.lt/lt/privatiems/pervedimu-kita-valiuta-vykdymo-terminai


Valiutos keitimas tarp sąskaitų

Valiutos keitimas tarp sąskaitų

Banko
padalinyje iki
2019.01.31

Interneto
banke iki
2019.01.31

Banko
padalinyje
nuo
2019.02.01

Interneto
banke nuo
2019.02.01

Tarp savo
sąskaitų
skirtingais
IBAN, kai
sąskaitos Nr.
sudarytas
pagal tą
pačią
taisyklę, t.y.
abi sąskaitos
prasideda
LTXX40100
arba
LTXX21400

3 Eur Nemokamai 5 Eur Nemokamai



E. sąskaita

E. sąskaita

Banko
padalinyje iki
2019.01.31

Interneto
banke iki
2019.01.31

Banko
padalinyje
nuo
2019.02.01

Interneto
banke nuo
2019.02.01

Vienkartinis
e. sąskaitos
apmokėjimas
pagal
užpildytą
mokėjimo
formą

3 Eur Paslaugų
rinkinio dalis

5 Eur Paslaugų
rinkinio dalis

Paslaugų rinkinys: minimalus paslaugų mokestis arba pasirinktas paslaugų krepšelis.



Grynųjų pinigų operacijos

Grynųjų pinigų įskaitymas į sąskaitą

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Į savo/
bendrasavininkių
sąskaitą banknotais
visomis valiutomis ir /
ar eurų monetomis (iki
10 Eur monetomis)*

0,15% sumos, bet ne
mažiau 3 Eur

0,2% sumos, bet ne
mažiau 5 Eur

Į kito asmens ar kito
ūkio subjekto sąskaitą
banknotais visomis
valiutomis ir / ar eurų
monetomis (iki 10 Eur
monetomis)

0,50% sumos, bet ne
mažiau 5 Eur

0,6% sumos, bet ne
mažiau 7 Eur

Eurų monetomis virš
10 Eur

 6% sumos, bet ne
mažiau 1 Eur

 6% sumos, bet ne
mažiau 5 Eur

Klientas privalo įvardinti banko darbuotojui pateikiamų grynųjų pinigų sumą, išskyrus atvejus, kai klientas pageidauja
grynųjų pinigų perskaičiavimo paslaugos, po kurios neatlieka kitų operacijų.
*Už grynųjų pinigų įskaitymą į savo/bendrasavininkų sąskaitą mokestis netaikomas, jei tuo pačiu metu pateikiamas ir
mokėjimo nurodymas pervesti šias lėšas į kitą sąskaitą banke ar kitame banke Europos Sąjungos ir Europos
ekonominės erdvės šalių valiutomis.



Grynųjų pinigų išmokėjimas iš sąskaitos

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Nacionaline valiuta /
bet kuria kita valiuta*

0,80% sumos, bet ne
mažiau 3 Eur

1,2% sumos, bet ne
mažiau 5 Eur

*Grynųjų pinigų išmokėjimo mokestis netaikomas, jei uždarant banko sąskaitą, išmokamas likutis yra 5 Eur arba
mažesnis.

Jei klientas pageidauja paimti iš sąskaitos daugiau kaip 14 500 Eur arba ekvivalentą bet kuria kita valiuta, grynuosius
pinigus turi užsisakyti prieš 3 darbo dienas.

Valiutos pirkimas / pardavimas grynaisiais pinigais

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Eurų banknotais ar
monetomis (iki 10 Eur
monetomis)

1 Eur 2 Eur

Eurų monetomis virš
10 Eur

6% sumos, bet ne
mažiau 1 Eur

6% sumos, bet ne
mažiau 5 Eur

Valiutos pirkimas
grynaisiais pinigais
valiutos keitimo
savitarnos aparate*

1 Eur 2 Eur

*Vilniaus Akropolio padalinyje (prekybos ir pramogų centras "Akropolis") ir Klaipėdos Akropolio padalinyje (prekybos ir
pramogų centras "Akropolis" Klaipėdoje).



Kitos operacijos grynaisiais pinigais

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Nacionalinės valiutos
monetų keitimas į
banknotus / banknotų
keitimas į monetas
(įskaitant ir
perskaičiavimą)

6% sumos, ne mažiau
1 Eur

6% sumos, ne mažiau
5 Eur

Banknotų keitimas į
kitų nominalų
banknotus (bet kokia
valiuta)

6% sumos, ne mažiau
1 Eur

6% sumos, ne mažiau
5 Eur



Interneto bankas

Interneto bankas (kai banko sąskaitos Nr. prasideda LTXX40100)

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

PIN kodų kortelės
pakeitimas

1,45 Eur 1,55 Eur

TAN kodų kortelės
atnaujinimas (likus 20
ir mažiau kodų)**

0,29 Eur 0,3 Eur

TAN kodų kortelės
pakeitimas

1,45 Eur 1,55 Eur

Pirminio prisijungimo
slaptažodžio kortelės
pakeitimas

1,45 Eur 1,55 Eur

*Pirminis rinkinys yra PIN, TAN kodai.
**Mokestis netaikomas, turint paslaugų krepšelį ar naudojantis pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslauga.

Prisijungimo kodų (slaptažodžių) generatorių galima atblokuoti tris kartus. Užblokavus generatorių ketvirtą kartą,
generatoriaus atblokuoti nebegalima. Norint toliau naudotis generatoriumi, reikės įsigyti naują už kainyne nurodytą
mokestį.

Kitos interneto banke atliekamos operacijos - pagal galiojančias banko paslaugų kainas.



Interneto bankas (kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX21400)

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Prisijungimo kodų
(slaptažodžių)
generatoriaus
išdavimas arba
pakeitimas

8 Eur 15 Eur

*Pirminys rinkinys yra programėlė „Nordea Codes“.

Prisijungimo kodų (slaptažodžių) generatorių galima atblokuoti tris kartus. Užblokavus generatorių ketvirtą kartą,
generatoriaus atblokuoti nebegalima. Norint toliau naudotis generatoriumi, reikės įsigyti naują už kainyne nurodytą
mokestį.

Kitos interneto banke atliekamos operacijos - pagal galiojančias banko paslaugų kainas.

Visa Debit

Kortelės išdavimas / atnaujinimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Kortelės atsiėmimas
banko padalinyje*

3 Eur 5 Eur

Kortelė išduodama, kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX40100.

Kortelės galiojimo laikas 3 metai.
*Šis mokestis taip pat taikomas, jeigu klientas buvo nurodęs bankui, kad kortelę atsiims banko padailnyje, tačiau
prašo persiųsti ją paštu.



Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose (pinigų išmokėjimas ir įnešimas) pagal interneto puslapyje
pateiktą šio banko partnerio vietų sąrašą:  Perlo terminalai.

Visa Classic

Kortelės išdavimas / atnaujinimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Kortelės atsiėmimas
banko padalinyje*

3 Eur 5 Eur

Kortelė išduodama, kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX40100.

Kortelės galiojimo laikas 3 metai.

*Šis mokestis taip pat taikomas, jeigu klientas buvo nurodęs bankui, kad kortelę atsiims banko padalinyje, tačiau
prašo persiųsti ją paštu.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

Visa Gold

Kortelės išdavimas / atnaujinimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Kortelės atsiėmimas
banko padalinyje*

3 Eur 5 Eur

Kortelė išduodama, kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX40100.

Kortelės galiojimo laikas 3 metai.

*Šis mokestis taip pat taikomas, jeigu klientas buvo nurodęs bankui, kad kortelę atsiims banko padalinyje, tačiau
prašo persiųsti ją paštu.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

Mastercard Debit

Kortelės išdavimas / atnaujinimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Kortelės atsiėmimas
skyriuje*

3 Eur 5 Eur

Kortelė išduodama, kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX21400.

Kortelės galiojimo laikas 3 metai.
*Šis mokestis taip pat taikomas, jeigu klientas buvo nurodęs bankui, kad kortelę atsiims banko padalinyje, tačiau
prašo persiųsti ją paštu.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

Mastercard Credit

Kortelės išdavimas / atnaujinimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Kortelės atsiėmimas
banko padalinyje*

3 Eur 5 Eur

Kortelė išduodama, kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX21400.

Kortelės galiojimo laikas 3 metai.

*Šis mokestis taip pat taikomas, jeigu klientas buvo nurodęs bankui, kad kortelę atsiims banko padalinyje, tačiau
prašo persiųsti ją paštu.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

Mastercard Gold

Kortelės išdavimas / atnaujinimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Kortelės atsiėmimas
banko padalinyje*

3 Eur 5 Eur

Kortelė išduodama, kai sąskaitos Nr. prasideda LTXX21400.

Kortelės galiojimo laikas 3 metai.
*Šis mokestis taip pat taikomas, jeigu klientas buvo nurodęs bankui, kad kortelę atsiims banko padalinyje, tačiau
prašo persiųsti ją paštu.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

PINS Mastercard

Kortelės išdavimas / atnaujinimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Kortelės išdavimo
mokestis*

Nemokamai Nemokamai

Kortelės atsiėmimas
banko padalinyje**

3 Eur 5 Eur

*Nuo 2019 m. vasario 22 d. naujų kortelių neišduodame. Iki 2019 02 22 išduotos PINS kortelės bus
atnaujinamos/keičiamos išduodant tokią pat kortelę.

**Šis mokestis taip pat taikomas, jeigu klientas buvo nurodęs bankui, kad kortelę atsiims banko padalinyje, tačiau
prašo persiųsti ją paštu.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

Mastercard Platinum

Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle** per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 
https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


Visa Electron UP (nebeišduodamos nuo 2016 11 01)

Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

Visa Electron (nebeišduodamos nuo 2015 10 15)

Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Standartinės sąlygos
iki 2019.01.31

Standartinės sąlygos
nuo 2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 
https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


Visa Classic UP (nebeišduodamos nuo 2016 11 01)

Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

Maestro

Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 
https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


IKI PREMIJA Maestro

Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

Mastercard Standard

Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 
https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


Mastercard vartojimo kredito kortelė

Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

Mastercard su beprocenčiu kreditu

Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 
https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 


Mastercard Gold su beprocenčiu kreditu

Grynųjų pinigų išmokėjimas / įnešimas

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Įnešimas banko
partnerių tinkle* per
elektroninį kortelių
skaitytuvą

Nemokamai  0,3 Eur

*UAB „Perlo paslaugos“ Perlo loterijos terminaluose pagal interneto puslapyje pateiktą šio banko partnerio vietų
sąrašą:  Perlo terminalai.

Investicinės ir papildomos paslaugos

Skolos vertybinių popierių pirkimas/pardavimas antrinėje rinkoje

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Kai sandorio šalis yra
Luminor Bank AB
bankas

Visi sandorio
sudarymo mokesčiai
yra įskaičiuoti į
skelbiamą pirkimo
arba pardavimo kainą

0,20% sandorio
vertės, padauginus iš
skolos vertybinių
popierių trukmės
(metais), max. 2%
sandorio vertės, bet
ne mažiau kaip 30 Eur

Finansinių priemonių (FP) prekybai ir (arba) saugojimui jums bus reikalinga mokėjimo sąskaita Luminor Bank AB.
Mokėjimo sąskaitą galite atidaryti atskirai. Informaciją apie išlaidas ir komisinį atlyginimą, susijusius su mokėjimo
sąskaitos atidarymu ir naudojimu rasite čia.

Išankstinė (ex-ante) informacija apie išlaidas ir mokesčius

https://www.luminor.lt/sites/default/files/dokumentai/perlo_terminalai.pdf 
https://www.luminor.lt/lt/privatiems/kainynas/saskaitos-ir-mokejimai/saskaitu-tvarkymas/#saskaitos-tvarkymas
https://www.luminor.lt/sites/default/files/documents/ex-ante-lt.pdf


Investicinės ir papildomos paslaugos privačiosios
bankininkystės klientams

Skolos vertybinių popierių pirkimas/pardavimas antrinėje rinkoje

Mokestis iki
2019.01.31

Mokestis nuo
2019.02.01

Kai sandorio šalis yra
Luminor Bank AB
bankas

Visi sandorio
sudarymo mokesčiai
yra įskaičiuoti į
skelbiamą pirkimo
arba pardavimo kainą

0,20% sandorio
vertės, padauginus iš
skolos vertybinių
popierių trukmės
(metais), max. 2%
sandorio vertės, bet
ne mažiau kaip 30 Eur

Finansinių priemonių (FP) prekybai ir (arba) saugojimui jums bus reikalinga mokėjimo sąskaita Luminor Bank AB.
Mokėjimo sąskaitą galite atidaryti atskirai. Informaciją apie išlaidas ir komisinį atlyginimą, susijusius su mokėjimo
sąskaitos atidarymu ir naudojimu rasite čia.

Išankstinė (ex-ante) informacija apie išlaidas ir mokesčius

https://www.luminor.lt/lt/privatiems/kainynas/saskaitos-ir-mokejimai/saskaitu-tvarkymas/#saskaitos-tvarkymas
https://www.luminor.lt/sites/default/files/documents/ex-ante-lt.pdf


Antros pakopos pensijų fondai

Antros pakopos pensijų fondai

Luminor
pensija 1 iki
2019.01.01

Luminor
pensija 2,
Luminor
pensija 3,
Luminor
pensija 4 iki
2019.01.01

Luminor
pensija 1 nuo
2019.01.02

Luminor
pensija 2,
Luminor
pensija 3,
Luminor
pensija 4 nuo
2019.01.02

Metinis
valdymo
mokestis

0,65%
pensijų
sąskaitoje
esančių lėšų
vidutinės
metinės
vertės

1% pensijų
sąskaitoje
esančių lėšų
vidutinės
metinės
vertės

0,65%
pensijų
sąskaitoje
esančių lėšų
vidutinės
metinės
vertės

0,8% pensijų
sąskaitoje
esančių lėšų
vidutinės
metinės
vertės

Pensijų fondai Luminor pensija 1, Luminor pensija 2, Luminor pensija 3, Luminor pensija 4 bus panaikinti iki
2019.06.30.



Antros pakopos pensijų fondai (nauji)

Luminor turto
išsaugojimo
PF iki
2019.01.01

Luminor
tikslinių
grupių*
pensijų
fondai (PF) iki
2019.01.01

Luminor turto
išsaugojimo
PF nuo
2019.01.02

Luminor
tikslinių
grupių*
pensijų
fondai (PF)
nuo
2019.01.02

Pradinis
valdymo
mokestis nuo
2017 m.

 -  - 0% 0%

Metinis
valdymo
mokestis

 -  - 0,19%
pensijų
sąskaitoje
esančių lėšų
vidutinės
metinės
vertės

0,79%
pensijų
sąskaitoje
esančių lėšų
vidutinės
metinės
vertės

Bendrovės
keitimo
mokestis

 -  - Iki 0,05%
pervedamų
lėšų

Iki 0,05%
pervedamų
lėšų

*Luminor 1954-1960 tikslinės grupės PF;
Luminor 1961-1967 tikslinės grupės PF;
Luminor 1968-1974 tikslinės grupės PF;
Luminor 1975-1981 tikslinės grupės PF;
Luminor 1982-1988 tikslinės grupės PF;
Luminor 1989-1995 tikslinės grupės PF;
Luminor 1996-2002 tikslinės grupės PF.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

